PAGE

Об избрании Главы Панинского сельсовета Медвенского района Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17 марта 2017 года №50/338

Об избрании Главы Панинского сельсовета
Медвенского района Курской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Панинского сельсовета Медвенского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Панинского сельсовета Медвенского района от 14.01.2017 г.№47/331, на основании решения конкурсной комиссии об отборе кандидатур на должность Главы Панинского сельсовета Медвенского района Курской области, протокола об итогах голосования, Собрание депутатов Панинского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:
1.Избрать Главой Панинского сельсовета Медвенского района Курской области Епишева Николая Владимировича.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  опубликованию в газете «Медвенские новости» в течение 5 рабочих дней.

Председатель Собрания депутатов
Панинского сельсовета  Медвенского района                                              Н.В. Епишев